
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА  

(Тюменская область) 

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

«БЕЛОЯРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БУ «Белоярский политехнический колледж») 
 
 

ПРИКАЗ 

 

  23 августа 2024 года  № 191с 

 

О зачислении поступающих в число студентов  

очной формы обучения по программам подготовки  

специалистов среднего звена, программам подготовки  

квалифицированных рабочих, служащих на бюджетной основе 

в БУ «Белоярский политехнический колледж» в 2024 году 
 

 

 

 

На основании Правил приема на обучение в БУ «Белоярский политехнический колледж» на 2024-

2025 учебный год, утвержденного приказом от 30 января 2024 г. № 25, в соответствии с приказом 

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 30.03.2023 № 10-П-

752 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета 

профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования 

на 2024-2025 учебный год», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югра от 29.02.2024 № 10-П-376 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и 

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 30.03.2023 № 10-П-752 «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета профессиональным 

образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования на 2024-2025 

учебный год», на основе результатов освоения поступающими образовательной программы предыдущего 

уровня образования, указанного в представленных поступающими документов об образовании (аттестат об 

основном общем образовании) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1 Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного общего 

образования с 01.09.2024 на места, финансируемые из бюджетных ассигнований Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры: 

1.1 По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение со сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу ДА -241 

№ п/п Ф.И.О. рейтинг  

1. Лактионова Олеся Сергеевна  3,55 

1.2 По специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 

группу ЭТ-241 

№ п/п Ф.И.О. рейтинг  

1. Васильев Виталий Игоревич 3,8 

2. Кузнецов Владимир Дмитриевич 3.3 

 

1.3 По специальности 44.02.01 Дошкольное образование со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, в группу ДО-241 



 

 

 

№ п/п Ф.И.О. рейтинг  

1. Пенькова Дарья Александровна 3,8 

2. Беспалько Вера Сергеевна 3,7 

1.4 По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в группу С-241 

№ п/п Ф.И.О. рейтинг  

1. Мальков Сергей Андреевич 3,7 

2. Славных Алексей Михайлович 3,1 
 

 

 

 

          Основание: Протокол приемной комиссии от 23.08.2024 № 5 

 

 
 

 

Исполняющий обязанности директора                                                           И.Н. Явтушенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, учебная часть, бухг., преподаватели 

 


